
IN 防府市田島

おかげさまでまるごとリフォーム 万棟
達成累計受注棟数17

※内容・時間は変更になる場合がございます。予めご了承ください。

八木（やぎ）  090-2220-2529 道がわからない等のお問い合わせはこちらまでお電話ください。
また、0120-313-231がつながらない場合も、直接担当者へご連絡ください。

ネットでのご予約は

お電話でのご予約は

新築そっくりさん 山口
予約制 0120-313-231 この度の「令和6年能登半島地震」でお亡くなりになられた方々のご冥福をお祈りいたしますと共に

被災された方々に心よりお見舞い申し上げます。被災地の一日も早い復興をお祈り致します。

Before
リフォームの
きっかけ

バリアフリーや断熱改修を行いたいとご相談受け
ました。
耐震補強や断熱材施工の様子がご覧いただけます。

2023

見学無料 相談無料

7/21日
午前10時
▼

午後4時
1日
限定

ご自宅の図面を
お持ちください。 その場でアドバイスさせていただきます。

図のような手描きでも大丈夫です

完 成工事中着工
今回

当日担当

午前9時～午後6時／土・日・祝も受付けております。水曜日定休／携帯からもつながります。
山口統括営業所 小郡ショールーム

下松ショールーム



山口南警察署●

小郡ショールーム

向島運動公園

●
マツダ防府工場

ジョイフル防府田島店
●

二丁目煮干しラーメン
まるにぼ
●

ハローズ防府新田店
●

スーパーセンター
トライアル防府店

●

ブリジストン●
防府工場

アルク中関店
●

◯文
中関小

防府総合◯文
支援学校

航空宇宙自衛隊●
防府北基地

航空自衛隊●
防府南基地

58

58
190

キリンレモンスタジアム
陸上競技場

183

中関港新田
線

城東歯科●

ふれあいサロン●
わたなべ
Happiness field　　　　●
ハピネスフィールド

●
ほっともっと
防府田島店

カットサロン
ヤマザキ

● ●セブンイレ
防府中関店

ミラー

183

新築そっくりさん山口
スマホで

簡単!

当日、来場できない方は
実例集をお取り寄せ下さい!

今
回
ご
都
合
が

つ
か
な
か
っ
た

皆
様
へ
!!

0120-313-231

当日、ご来場いただけない方も！
リフォームのご相談はショールームでも
承っております。お客様のご都合に
あわせてお気軽にお越しください。

予
約
制

AM10：00～PM6：00
（水曜日定休）

山口市小郡黄金町13-23

イオンタウンそば

事前予約にご協力ください。
ご希望の日時をお知らせください。なお、予約状況により、ご希望の日時にご案内できない場合がございます。予め、ご了承ください。

小郡ショールーム
マップはコチラ!!

小郡ショールームのご案内

リフォーム施工中個別見学会予
約
制

7/21日

午前10時
▼

午後4時

防府市
田　島

会　場

93 081 247*45不二（フジ）までお気軽にご連絡ください。
080-8031-5824
齊藤（さいとう）までお気軽にご連絡ください。不二（フジ）までお気軽にご連絡ください。
090-2220-2529

恐れ入りますが、現地がわかりにくい場合は
こちらまでご連絡ください。

当日連絡先 ※当日のみつながります。

八木（やぎ）までお気軽にご連絡ください。

1日
限定

ナビはこちらから


